
 
 

UCHWAŁA NR XLII/299/2022 
RADY GMINY ROGOWO 

z dnia 20 września 2022 r. 

w sprawie zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 583, poz. 1005 i poz. 1079) oraz art. 6k ust. 4 ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U.z 2022 r. poz. 1297 oraz poz. 1549)  uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. 1. Zwalnia się w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli 
nieruchomości, na terenie których zamieszkują rodziny wielodzietne, o których mowa w ustawie  

z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej Rodziny (Dz. U. z  2021 r. poz. 1744). 

2. Zwolnienie, o którym mowa w ust. 1 przysługuje w wysokości 5,00 zł miesięcznej stawki opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi od osoby, przypadającej na dziecko w rodzinach wielodzietnych. 

3. Zwolnienie, o którym mowa w ust. 1 przysługuje, jeżeli członkowie rodziny wielodzietnej ujęci zostali 
w deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

4. Warunkiem uprawniającym do skorzystania ze zwolnienia, o którym mowa w ust. 1, jest zbieranie 
odpadów w sposób selektywny oraz terminowa zapłata należności. 

§ 2. W przypadku wystąpienia zmian mających wpływ na prawo uzyskania zwolnienia, o którym mowa 
w § 1 ust. 1, właściciel nieruchomości jest zobowiązany niezwłocznie powiadomić Wójta Gminy Rogowo 
o tym fakcie, składając nową deklarację o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 3. Zwolnienie, o których mowa w § 1 ust. 1 przysługuje od następnego miesiąca, po miesiącu w którym 
została złożona deklaracja. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rogowo. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Dariusz Kośmider 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 27 września 2022 r.

Poz. 4763


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2022-09-27T10:39:16+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




